
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
 

Delibera  n.22 
 
Oggetto:Impegno spesa per pagamento fatture n.1000188788/2010 all’ENI S.P.A. per consumo gas 
nella sede di via S.Pietro,37. 
________________________________________________________________________________ 
          

                    L’anno duemiladieci, il giorno ventitre del  mese di Aprile, nei locali della 
fondazione in Adrano  alle ore 17,20, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 

CONSIDERATO: 
 che nei locali della nuova sede di via S.Pietro,37  si è mai provveduto all’allestimento 

dell’impianto di riscaldamento gia’ esistente e messo in suo nel 2009 con consumo di gas fornito da 
Eni s.pa; 

  
VISTA la fattura n.1000188788/2010 all’ENI S.P.A. per consumo gas nella sede di via 
S.Pietro,37,per il periodo 03/11/2009 al 11/03/2010 pervenuta in data 19/04/2010 per un importo 
i.v.a. compresa di €.609.53; 

 
RITENUTO che occorre liquidare e pagare all’Eni s.p.a.  la superiore somma per consumo 

gas per riscaldamento  ;  
D E L I B E R A 

 
Impegnare la somma di €.609,53 al capitolo 41 , che troverà copertura nel Bilancio di 

Previsione   2010; 
Liquidare e pagare all’Eni spa la superiore somma a saldo della fattura  n. 1000188788/2010 .  
DICHIARARE  stante l’urgenza la presente immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

        IL PRESIDENTE            I CONSIGLIERI            
 
__________________________                                    ______________________ 
           IL SEGRETARIO   


